EVALUACIÓN FINANCIERA FASE – HABILITANTE 

OBJETO: 

"CONTRATAR EL SERVICIO PARA EL DESARROLLO DE UN SISTEMA DE INFORMACIÓN, 

PARA EL FORTALECIMIENTO Y APOYO DE CIENCIA TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE LA 

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA" 

PRESUPUESTO OFICIAL  
QUINIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($ 

532.500.000,00) M/CTE. 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS 

NO. PROPONENTE CC/NIT 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR 

TOTAL DE LA 

PROPUESTA 

1 TECNOFACTORY S.A.S - BIC 901.184.760-7 420.000.000 499.800.000 

2 150 POR CIENTO SAS 900.901.834-7 357.983.193 426.000.000